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GENLAB LIPOTEN PRO 90
kapsułek

Opis produktu
Uwaga! Opis produktu pochodzi zazwyczaj z oficjalnej strony producenta lub od dystrybutora danej marki na Polskę. Jeżeli potrzebujesz większej
ilości informacji przed zakupem, skontaktuj się bezpośrednio ze sklepem. Każdemu klientowi po zakupie przysługuje prawo do bezpłatnego
indywidualnego doboru dawkowania. Dostępna jest również opcja bezpłatnego przed zakupowego doboru produktów w zależności od oczekiwanego
rezultatu.

LIPOTEN PRO to preparat ułatwiający pozbycie się niechcianej tkanki tłuszczowej, wspierający proces redukcji wagi ciała. Starannie opracowany skład zawierający
substancje lipotropowe, ekstrakty z roślin oraz witaminy zapewnia szerokie spektrum działania oraz ponadprzeciątną skuteczność. Preparat nie zawiera kofeiny ani
innych stymulantów, w związku z czym może być stosowany przez osoby cierpiące na nadciśnienie. Wykazuje działanie lipotropowe oraz termogeniczne.

W skład preparatu wchodzą:

1. Cholina - witamina B4. Dzięki niej możliwe jest zwiększone wykorzystanie tłuszczów na potrzeby energetyczne, redukując możliwość odkładania się ich w
organizmie. Wpływa również dodatno na procesy energetyczne - będą prekursorem acetylocholiny, gdy której poziom w organizmie spada tracimy energię dba o jej
wytwarzanie. Jeśli zamierzamy suplementować cholinę możemy zatem liczyć na zwiększone tempo utraty tkanki tłuszczowej oraz poprawę wydajności treningowej. 

2. Inozytol - witamina B8. Uzupełnia się w działaniu z choliną, zapobiega nadmiernemu odkładaniu się tłuszczów w żyłach, narządach. Wspiera dobre samopoczucie
oraz zdrowie psychiczne.

3. Acetyl L-karnityny - aminokwas. Dostarcza kwasy tłuszczowej do mitochondriów, by tam mogły zamieniać się w energię. Poprawia w związku z tym przemianę
materii. Forma acetylowana charakteryzuje się wysoką wchłanialnością oraz dodatkowo pozytywnie oddziałuje na procesy myślowe i funkcje kognitywne. 

4. Mango afrykańskie - poprawia profil lipidowy krwi, obiżając stężenie złej frakcji cholesterolu. Może okazać się pomocne w przypadku nadmiernego apetytu, pozwala
lepiej kontrolować poziom cukru we krwi oraz podnosi poziom energii. Okazuje się przydatne w normalizacji procesów trawiennych. 

5. Różeniec Górski - adaptogen, zioło mające wspierać kondycję psycho-fizyczną organizmu. Dodaje energii oraz zwiększa odporność na stres. Istotne wsparcie procesu
redukcyjnego, gdyż często odchudzaniu towarzyszy pogorszenie nastroju, niedobory siły czy witalności.

6. Tauryna - aminokwas siarkowy. Tauryna wspiera pozbywanie się tłuszczów z organizmu. Dzięki jej wpływowi na produkcję żółci wspiera procesy trawienne
tłuszczów. Wykazuje działanie antykataboliczne, chroniące tkankę mięśniową przed rozpadem. Działanie takie jest szczególnie istotne w trakcie procesu odchudzania,
gdy zależy nam na pozbywaniu się tkanki tłuszczowej przy zachowaniu tkanki mięśniowej. Wspiera procesy myślowe, niweluje przemęczenie.

7. Ekstrakt pieprzu cayenne -dzięki zawartości kapsaicyny wspiera proces redukcji wagi ciała. Przyspiesza metabolizm, wykazuje działanie termogeniczne, w okresie
treningu zwiększa ilość zużywanej przez organizm energii. Pomaga w terapii nadciśnienia, często towarzyszącego nadwadze. Może sprzyjać ograniczeniu apetytu na
słodycze oraz tłuste potrawy.

8. NAC - N-acetyl-cysteina, acetylowana forma aminokwasu cysteiny. NAC wykazuje szerokie działanie ochronne oraz odtruwające na wątrobę, w związku z czym może
ona w sposób sprawny i prawidłowy pełnić swoje funkcje związane z metabolizmem tłuszczów oraz eliminacją toksyn z organizmu, w związku z tym wspiera redukcję
wagi ciała. NAC wpływa na produkcję glutationy, jednego z najsilniejszych przeciwutleniaczy, którym dysponuje nasz organizm. NAC może wspomagać wydolność
organizmu oraz wspierać regenerację potreningową.

9. Ekstrakt czarnego pieprzu - dzięki zawartości piperyny wykazuje działanie termogeniczne, nasila przemianę materii oraz zwiększa ilość wydatkowanej energii. Ma
korzystne działanie na układ pokarmowy, wykazuje działanie antybakteryjne. Zastosowanie ekstraktu w preparacie ma również na celu poprawienie wchłaniania się
innych substancji aktywnych.

10. Fosforan pirydoksalu - aktywna forma witaminy B6. Wpływa na normalizowanie poziomu cukru we krwi, jest istotna dla zachowania prawidłowej gospodarki wodnej
- pozwala pozbywać się nadmiaru wody z organizmu. Wpływa pozytywnie na funkcjonowanie układu nerwowego. Dodatkowa suplementacja niweluje skutki niedoborów
podczas stosowania diet redukcyjnych.
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LIPOTEN PRO jest preparatem dedykowanym wszystkim, którzy chcą zmienić swoją sylwetkę, pozbyć się nadmiaru tkanki tłuszczowej,a przy tym dobrze się czuć.
Starannie skomponowany i przemyślany skład wykazuje szerokie działanie pod kątem pozbywania się tłuszczu, nie podnosząc przy tym ciśnienia krwi oraz nie
powodując drażliwości.

 

Zalecane dawkowanie: 3 kapsułki dziennie 15-30 minut przed posiłkiem.

Wielkość dawki: 3 kapsułki

LIPOTEN PRO Ilość w  1 kapsułce Ilość w 3 kapsułkach (1 porcja) *%ZDS w 1 porcji
Inozytol 130 mg 390 mg **
Cholina 130 mg 390 mg **
Ekstrakt z nasion afrykańskiego
mango 10:1

100 mg 300 mg **

Chlorowodorek acetylo l-karnityny 100 mg 300 mg **
Ekstrakt z korzenia różeńca
górskiego

( w tym 3% rozawiny i 2%
salidrozydy)

80 mg 240 mg **

Tauryna 70 mg 210 mg **
Pieprz cayenne (owoce) 50 mg 150 mg **
N-Acetylo-Cysteina (NAC) 40 mg 120 mg **
Ekstrakt z pieprzu czarnego
(standaryzowany na 95%
piperyny)

1 mg 3 mg **

Witamina B6 (jako fosforan 5-
pirydoksalu)

1 mg 3 mg **

(*)% ZDS: Zalecana dzienna dawka oparta jest na diecie 2.000 kcal dla osób pomiędzy 19-55 r. ż. Wartości odżywcze pochodzą z analizy podstawowych składników
produktu i mogą się minimalnie różnić w zależności od danego smaku produktu (jeżeli występuje w kilku smakach). 

(**) Zalecanego dziennego spożycia nie ustalono.  

Składniki dodatkowe: celuloza roślinna (otoczka).
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